z zaznaczeniem, że Gmina zobowiązana jest do ponoszenia kosztu rezerwacji minimum jednego miejsca dla 

zwierzęcia, w ramach porozumienia. Opłata liczona będzie od dnia podpisania  porozumienia. Opłata 

za gotowość przyjęcia zwierzęcia nie będzie pobierana  w sytuacji braku wolnych miejsc w Schronisku. 

3. Ustala się dotację celową w wysokości 25 000,00 (słownie dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 

z zastrzeżeniem ust. 5 

4. Dotacja będzie przekazana na konto Miasta 10 1030 1508 0000 0008 2300 1045 Urząd Miasta Olsztyna, 

Plac Jana Pawła II nr 1, 10-101 Olsztyn w terminie 14 dni od podpisania porozumienia. 

5. Podstawą ustalenia ostatecznej wysokości kwoty dotacji należnej Miastu za dany rok kalendarzowy będzie